
Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (ZLV) (Uradni list RS, št. 94/2007 – UPB3 
in 45/2008) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 26. redni seji, dne 28. 6. 2010 sprejel 

 
S K L E P 

o imenovanju Občinske volilne komisije 
Občine Gornja Radgona 

 
1. 

V Občinsko volilno komisijo Občine Gornja Radgona se imenujejo: 
1. Branko BORKO, Janžev Vrh 94, Radenci – predsednik komisije, 
2. Danica DVANAJŠČEK, Porabska ulica 4, Gornja Radgona – namestnica predsednika komisije, 
3. Vesna DOKL, Leninova ulica 4, Gornja Radgona – članica komisije, 
4. Jože KOS, Ljutomerska cesta 8, Gornja Radgona – namestnik članice, 
5. Tanja KOLER, Sp. Ščavnica 4, Gornja Radgona – članica komisije, 
6. Petra KAUČIČ, Stavešinski Vrh 26, Spodnji Ivanjci – namestnica članice, 
7. Natali ROŠKAR, Črešnjevci 20, Gornja Radgona – članica komisije, 
8. Vito DUNDEK, Ilirska ulica 2, Gornja Radgona – namestnik članice. 

 
2. 

Mandatna doba občinske volilne komisije traja štiri leta.  
 

3. 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije 
Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 26/2003) in Sklep o spremembi Sklepa o imenovanju Občinske 
volilne komisije Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, 
št. 23 z dne 01.09.2006). 
 

4. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Gornja Radgona in se objavi v 
Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih. 
 
 
Številka: 041-01/2010 
Datum:  29.06.2010 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 


